
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-freeman-guide-hladke-ostri-
stribrny-cerny-18/

Nůž Gerber Freeman Guide hladké ostří -
stříbrný-černý (18+)

Kód zboží: 31-000588
Značka: Gerber

Popis:
Tento nůž s pevnou čepelí byl vytvořen pouze z jediného důvodu - být s vámi na lovu. Díky
špičkovým materiálům a bezchybnému zpracování se stane vaším neodmyslitelným
společníkem při každé lovecké výpravě.

Freeman Guide se pyšní svou konstrukcí vytvořenou z jednoho kusu oceli, tzv. fulltang, kdy
je čepel protažena až do rukojeti a noži přidává na pevnosti.

Nejdůležitější je u nože samozřejmě čepel. Freeman se může pochlubit čepelí tvaru
droppoint z nerezové oceli typu 5Cr15MoV. Přestože je tento nůž vhodný spíše pro lovce,
neznamená to však, že byste ho nemohli použít i na jiné outdoorové aktivity. Hladké ostří
se bude dobře brousit a poskytne univerzální použití nejen při lovu.

Rukojeť nože Freeman je anatomicky tvarovaná, protiskluzová textura a výřez na
ukazováček poskytnou pevný a jistý grip i za mokra. Když zrovna budete potřebovat volné
ruce, otvor na konci rukojeti umožní přichycení nože k výbavě pomocí padákové šňůry či
karabiny.

Vlastnosti:
• ideální nůž pro každého lovce
• fulltang konstrukce
• anatomické tvarování
• protiskluzová textura
• otvor na paracord/karabinu

Parametry:
• Délka - celková (cm): 21.3
• Délka - čepel (cm): 10,1
• Hmotnost (g): 125
• Materiál: stainless steel (5Cr15MoV)

https://armik.cz/nuz-gerber-freeman-guide-hladke-ostri-stribrny-cerny-18/


Fotky:


	Nůž Gerber Freeman Guide hladké ostří - stříbrný-černý (18+)

